

# **Marias Køreskole ApS**

**Maglekær 21, 1. th.  
2610 Rødovre**

**CVR-nr. 41 71 63 55**

**Årsrapport for 2024**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. maj 2025

---

Naeem Ulf Majeed  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Marias Køreskole ApS  
Maglekær 21, 1. th.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 71 63 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 25. september 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

### Direktion

Naeem Ulf Majeed, direktør

### Revisor

Danica  
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive køreskole og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 50.097, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 63.530.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.373</b>	<b>16.915</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-27.650</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.723</b>	<b>16.915</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-45.960</u>	<u>-57.990</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-41.237</b>	<b>-41.075</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.816</u>	<u>-29.013</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-47.053</b>	<b>-70.088</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-3.044</u>	<u>9.949</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-50.097</u></b>	<b><u>-60.139</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-50.097</u>	<u>-60.139</u>
		<b><u>-50.097</u></b>	<b><u>-60.139</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>183.840</u>	<u>229.800</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>183.840</b></u>	<u><b>229.800</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>183.840</b></u>	<u><b>229.800</b></u>
Udskudt skatteaktiv		0	3.044
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>5.044</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.300</b></u>	<u><b>3.270</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.300</b></u>	<u><b>8.314</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>189.140</b></u></u>	<u><u><b>238.114</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-103.530	-53.433
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-63.530</b></u>	<u><b>-13.433</b></u>
Andre kreditinstitutter		149.342	196.666
Selskabsdeltagere og ledelse		52.580	27.971
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>201.922</b></u>	<u><b>224.637</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	23.662	0
Anden gæld		27.086	26.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>50.748</b></u>	<u><b>26.910</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>252.670</b></u>	<u><b>251.547</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>189.140</b></u>	<u><b>238.114</b></u>
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	24.684	0
Andre omkostninger til social sikring	237	0
Andre personaleomkostninger	<u>2.729</u>	<u>0</u>
	<b><u>27.650</u></b>	<b><u>0</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.816</u>	<u>29.013</u>
	<b><u>5.816</u></b>	<b><u>29.013</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>3.044</u>	<u>-9.949</u>
	<b><u>3.044</u></b>	<b><u>-9.949</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>229.800</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>229.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	<u>45.960</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>45.960</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>183.840</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-53.433	-13.433
Årets resultat	0	-50.097	-50.097
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-103.530</b>	<b>-63.530</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	196.666	173.004	23.662	54.694
Selskabsdeltagere og ledelse	27.971	52.580	0	0
	<b>224.637</b>	<b>225.584</b>	<b>23.662</b>	<b>54.694</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.